TRANSS RIO PUNUNO TRANSRIPUN S.A

RUC 1591710830001

Tena - Napo - Ecuador



Puerto Misahualli, 25 de Abril del 2019

Señor. Quezada Jaya Edwin Rene Presente.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted que mediante acto constitutivo de Junta General de accionistas del día martes 25 de Abril del año 2019; y de acuerdo a los términos de la convocatoria a dicha junta, se procedió a designar GERENTE GENERAL de la compañía **TRANSS RIO PUNUNO TRANSRIPUN S.A.**

Realizada la votación respectiva y por unanimidad, Es satisfactorio manifestarle que ha sido designado como **GERENTE GENERAL**, para el periodo de dos años, en tal virtud, como lo manifiestan los estatutos, tiene la representación legal, Jurídica y Extra Judicial de la compañía.

LA COMPAÑÍA TRANSS RIO PUNUNO TRANSRIPUN S.A.

Fue constituida el 18 de Febrero del 2013, ante la Dra. Maura Elisa Benalcazar Santana, Notaria Publico del Cantón Archidona. E inscrita en el Registro Mercantil del Catón Tena, el 23 de Abril del 2013, con Nº 004, Repertorio 0097, tomo 5-C.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes:

Muy atentamente,

QUEZADA JAYA CECIBEL MARLENE C.C. 1500669559

PRESIDENTE CIA. PUNUNO S.A.

Razón.- Yo, QUEZADA JAYA EDWIN RENE, acepto gustosamente la responsabilidad que se me asigna para ocupar la función de GERENTE GENERAL "Reelecto" de la Compañía TRANSS RIO PUNUNO TRANSRIPUN S.A.

QUEZADA JAYA EDWIN RENE

C.C. 1500621402

GERENTE GENERAL CIA. PUNUNO S.A.

Tasa



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTON TENA CERTIFICACIÓN:

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TRANSS RIO PUNUNO TRANSRIPUN S.A. A FAVOR DEL SEÑOR QUEZADA JAYA EDWIN RENE, POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO "28-N" NOMBRAMIENTOS-SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO "129" REPERTORIO NUMERO "0219" DEL AÑO 2019.

CERTIFICO:

TENA, 04 DE JULIO DEL 2019.

Dr. Jorge Saúl Miño Villacis Registrador de la Propledad

Mediante Resolución Administrativa No. 014-A-DA-2016

Ab. Lucia Méndez
Dr. J. Saul Miño V.